
中铁隧道股份有限公司宁波市轨道交通中铁隧道股份有限公司宁波市轨道交通7号线土建工程号线土建工程TJ7017标项目经理部钢板、拉森钢板桩租标项目经理部钢板、拉森钢板桩租
赁询价采购公告赁询价采购公告

询价书名称 中铁隧道股份有限公司宁波市轨道交通7号线土建工程TJ7017标项目经理部钢板、拉森钢板桩租赁询价采
购公告

询价书编号 ZTSDNBTJ7017-2023-018

联系人 简凡
联系电话 15827282314

电子信箱 806492646@qq.com

采购单位 宁波市轨道交通7号线土建工程TJ7017标项目经理部
纪检监察联系人 赵长伟
纪检监察联系电
话 13837312069

其他说明

询价标的询价标的1

物资名称 拉森钢板桩
规格型号 400mm（宽）×170mm（高）×15.5mm（厚）
定货要求
采购数量 123.282

计量单位 吨
交货地址 浙江省宁波市鄞州区下应街道启明南路与虹麓路交叉口中铁隧道项目部
交货日期
备注

询价标的询价标的2

物资名称 中厚钢板
规格型号 热轧 10 20mm

定货要求
采购数量 226.08

计量单位 吨
交货地址 浙江省宁波市鄞州区下应街道启明南路与虹麓路交叉口中铁隧道项目经理部
交货日期
备注

询价标的询价标的3

物资名称 中厚钢板
规格型号 热轧 10 40mm

定货要求
采购数量 235.5

计量单位 吨
交货地址 浙江省宁波市鄞州区下应街道启明南路与虹麓路交叉口中铁隧道项目部
交货日期
备注

采购要求采购要求

报价截止时间 2023-08-22 16:00:00

标的类型 物资
收货人 简凡
收货电话 15827282314

交货方式 计量方式：拉森钢板桩、钢板按理论计量，验收结算数量按实际验收数量为准



对供应商要求对供应商要求

保
证
金
金
额

2400

缴
费
账
号

11014561071009

开
户
行

平安银行天津分行营业部

收
款
人

鲁班（北京）电子商务科技有限公司

结
算
方
式

单价确定方式：租赁单价=不含税租赁价+税金，不含税租赁价在合同执行期间保持固定不变。小规模纳税人变更为一般
纳税人的，含税总价不变。

发
票
种
类

专票

支
付
条
件

从结算当月算起第4个月25日前支付第1个月结算货款的80%，第5个月25日前支付第2个月结算货款的80%，依次类
推；20%余款(含质量保证金)，待正常供货结束后，由乙方提出《合同义务履行完毕申请》，并经甲方确认（即使合同
提前终止的，20%余款支付也需在合同履行期限截止日期2023年12月31日）后6个月内支付完毕。如发生纠纷，则延后
至纠纷最终解决后30天内付清。

要
求
资
质
名
称

无资质要求

要
求
资
质
说
明

无资质要求


	中铁隧道股份有限公司宁波市轨道交通7号线土建工程TJ7017标项目经理部钢板、拉森钢板桩租赁询价采购公告
	询价标的1
	询价标的2
	询价标的3
	采购要求
	对供应商要求

